Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Phú Quốc thông báo tổ chức bán đấu 

giá các tài sản sau: 

1. Quyền sử dụng đất ở tại đô thị: 11.016.634.818đ (Mười một tỷ không 

trăm mười sáu triệu sáu trăm ba mươi bốn nghìn tám trăm mười tám đồng). 

2. Quyền sử dụng đất trồng cây lâu năm: 1.633.454.063đ (Một tỷ sáu trăm 

ba mươi ba triệu bốn trăm năm mươi bốn nghìn không trăm sáu mươi ba đồng). 

3. Cây trồng trên đất: 290.166đ (Hai trăm chín mươi nghìn một trăm sáu 

mươi sáu đồng). 

4. Hàng rào phía trước và xung quanh: 19.912.562đ (Mười chín triệu chín 

trăm mười hai nghìn năm trăm sáu mươi hai đồng). 

Tổng giá tài sản đã giảm: 12.670.291.609đ (Mười hai tỷ sáu trăm bảy mươi 

triệu hai trăm chín mươi mốt nghìn sáu trăm lẻ chín đồng). 

Giá khởi điểm: 12.670.291.609đ (Mười hai tỷ sáu trăm bảy mươi triệu hai 

trăm chín mươi mốt nghìn sáu trăm lẻ chín đồng).Tất cả các tài sản bán chung, 

không tách rời. 

Thời gian bán đấu giá: 14 giờ 00 phút ngày 20 tháng 03 năm 2025. 

Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: từ ngày thông báo đến 17 

giờ ngày 17/03/2025. 

Thời gian, địa điểm xem tài sản: